
Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Me kete vendim njoftohen:an€tarEt e

Komuna Kaganik
Opltina Kaqanik
Municipal of KaEanik

Kryetari i Komunes
or.Nr. ir, i/e i - )}ot fr lr

KaEanik, {1 , C:t 2C { !5

N€ baz€ t€ rregullores.t0oT/3ombi ndryshimin e Rregullores 2004/45mbi veteqeverisjen eKomunave ne Kosove, Kryetari i Komunes merr ket6:

Me kdt€ vendim formohet Komisioni Komunal
mineraleve dhe nd€rrimit te destinimit te ,"f."""

l.Mustafe Loku, kryetar i komisionit
2.Rakip Vishi, an€tar€ dhe
3.Mentor Shehu, anetare

VENDIM

V.
Komisionit dhe arkivi komunal.

I.
p€r vleresimin e kushteve t€ eksploatimit tE
, bujqesore-pyjore, me kete perbBrje:

II.
Komisioni i me larte shenyg ka per detyre q0 t€ dale n0 vendin e ngjarjes ne p6rberje t€ plotedhe te veproje sipas autorizimeve te cekura n€ piken I te ketij vendimi.

Komisioni eshte i obliguar qe lidhur me
njoftoj Kryetarin e Komunes, Drejtorin€

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e marrjes.

IIr.
vendshiqimin e bEre te hartoj raport me shkrim dhe ta
kompetente p6r vazhdimin e mete.lme te procedur€s.

IV.



ANIKU
REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLI}I{ KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut

Op$tina Kadanik,/ Municipality of Kacanik

Zyta e Kryetarit

Ne mb€shtetje t€ nenit 5g, n
73 te Statutit t6 Komunes se Kaqanikut, nenit 8 te rregullores MF - Nr. - 04/2017 mbiKriteret, standardet dhe Procedurat e Financimit publik te oJe-ve, Kryetari i
Komunes merr kete:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER VLEREsuvTTN E KANDIDATEVE PERANTEARE TE TOUISIONIT VLERESUES PER T'NOruTTPROPOZIMET E OIQ-
VE

1' Me kete vendim themelohet komisionit per vler€simin e kandidateve p€r
an€tar€ t€ komisionit vler€sues me kete perberje:

a. Murat Burrniku;
b. Sahadete Dalloshi;
c. Menduh Krasniqi.

2' Ky komision €sht€ i obliguar q€ n€ afat optimal, t€ vler€soj aplikacionet t€ cilatjan€ dorezuar n€ bazdtethirrjes pubrike or Nr. 104/02-70zof o,prane qendr€s
per sh€rbime me qytetar.

3' Detyrat, p€rgjegjesit€ dhe forma e vleresimit t€ kandidateve (formular etj.)jane
t€ specifikuara n€ rregulloren MF - Nr. - 04/2017 mbi Kritere! standardet dhe
Procedurat e Financimit publik te Ole_ve.

4' Pas p€rzgjedhjes n€ baz€ te kritereve, komisioni esht€ i obliguar q€ t,i drejtohet
zyrds s€ kryetarit me raport p€r kandidat€t t€ cilet plot€solrie k,rrht"t.5. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ momentin e n€nshkrimit.

K€shiII€ juridike:

Kund€r ketij vendimi an6tar6t nuk kan€ te drejt€ ankese.

?5. Ca, .zo{g &4 (c,ltt, <

04^4os 1 uz-tii,,t,.,,-, :,

T€ njoftohen:

An€taret e komisioni|

Arkivi.
ffi,$ etari i Komunes
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